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ایران و روسیه به دنبال توقف ماشین کشتار در غزه هستند

رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه یکی از مهمترین اهداف سفر اعضای این گروه به

مسکو را تلاش برای توقف ماشین صهیونیستها برای کشتار بیامان مردم مظلوم غزه عنوان کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرنگار ایرنا، ابراهیم رضایی در بدو ورود به مسکو با اشاره به جایگاه
مهم و ویژه روسیه در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، مهم ترین اهداف این سفر را بررسی
آخرین وضعیت روابط دو کشور در حوزه های سیاسی، اقتصادی و بین المللی و همچنین تقویت

مواضع مشترک ایران و روسیه در خصوص بحران غزه برشمرد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط خاص
منطقه که شاهد کشتار بی امان صهیونیست ها در غزه و سرزمین های اشغالی هستیم، می توان از
اشتراک مواضع ایران و روسیه در این خصوص برای توقف ماشین کشتار رژیم صهیونیستی استفاده

کرد.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت های فراوان ایران و روسیه در
زمینه های کشاورزی، انرژی و صنعت، گفت که در حال حاضر میزان روابط اقتصادی ایران و روسیه

از پنج میلیارد دلار عبور کرده است.
رضایی معتقد است با توجه به اینکه ایران و روسیه هر دو تحریم زده هستند و مواضع نزدیکی در
مجامع بین المللی دارند، امکان ارتقای روابط اقتصادی در گام اول تا سالانه ۱۰ میلیارد دلار وجود
دارد، همانطور که این موضوع در سفر سال ۱۴۰۰ آیت الله سید ابراهیم رییسی رئیس جمهوری

اسلامی ایران ایران به مسکو مقرر شد.
هیأت گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه صبح روز چهارشنبه در

سفری رسمی با هدف توسعه مناسبات پارلمانی وارد مسکو شد.
ابراهیم رضایی رئیس و دیگر اعضای هیات پارلمانی ایران در فرودگاه بین المللی شرمتیووا مسکو
مورد استقبال کاظم جلالی سفیر ایران و ایوپف عضو گروه دوستی پارلمانی روسیه و ایران در دومای

دولتی قرار گرفت.
گروه دوستی رئیس  و  واحد  روسیه  فراکسیون  رئیس  واسیلیف  به دعوت رسمی  ایرانی  هیات 

پارلمانی روسیه و ایران در دومای دولتی روسیه به مسکو سفر کرده است.
دیدار با روسای گروه های دوستی پارلمانی روسیه و ایران در دومای دولتی و شورای فدراسیون
روسیه، معاون وزیر امور خارجه روسیه و رئیس کمیته صنعت و تجارت دومای دولتی از جمله برنامه

های سفر هیات پارلمانی ایران است.
رضایی رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه را در این سفر، یوسف داوودی، قدرت اله حمزه
شلمزاری، سید البرز حسینی و غلامعلی کوهساری دیگر اعضای این گروه دوستی پارلمانی همراهی

می کنند.
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